
 

 

Tilläggsregler BONFIRE HILL DRAG 2026 
 
Tävlingstyp: Hill Drag, dragracing på enklaste sätt i 2 banor.  
 
Arrangör: Masessnowcross 
 
Datum: 24/4 2026 
 
Tävlingsplats: Lofsdalens Alpina anläggning 
 
BEST IN SHOW: Vi kommer efter förra årets succe även dett år att ha några specialpriser där vi b.l.a kommer att utse 
årets BEST IN SHOW top 3, så vi uppmanar er alla till att klä ut er och spexa så mycket som möjlig, detta gäller både 
barn & vuxna förare under hela eventet! 
 
Anmälan och besiktning på plats: för alla som skall deltaga på plats på fredagen den 24/4 kl 08:00-10:30 
 
Förarsammanträde: 10:40 
 
Träning: Direkt efter förarsammanträde, alla får en testrunda! 
 
Första start: 11:00 
 
Startmetod: Startljus, slocknande röd lampa 
 
Heatindelning: På enklaste sätt så ställer vi upp i två led, startern visar om man får vänster eller höger bana, vinnaren 
går vidare och ställer sig åter i ledet och väntar på sin tur, tills vi endast har 4st kvar och finalerna körs, tävlingen körs 
klassvis tills vinnare är utsedd. 
 
Tävlingsledare & Upplysningar: Henrik Mases 073-50 23 172 
 
Prisutdeling & Bankettmiddag: Vinnarna utses på våra prisutdelningen under SM i Bankett Lördag 18:00-22:00, 
boka er bankettmiddag här, prisutdelningen börjar ca 20:00 
https://butik.kwikk.se/10201/bonfire1125-biljetter  
  
Anmälan till tävlingen öppnar:  tisdag 7/4 kl 20:00! Anmälan sker via www.raceinfo.se ,Vi har begränsat 
antal platser så först att anmäla sig i raceinfo gäller! För att anmälan skall vara giltig så skall betalning erläggas via 
länken https://butik.kwikk.se/10201/bonfire1125-startavgifter-2026 ! Vi kommer varje onsdag och söndag vid kl 19:00 
fram till anmälningstidens slut göra kontroller om anmälningarna är betalda, är den ej betald så plockas man bort ur 
anmälningslistan och anmälan blir där med ogiltig! 
  
Anmälan stänger: Tisdagen den 21/4 kl 23:59, efteranmälan kan göras i mån av plats t.o.m torsdag 23/4 18:00 genom 
att maila till masessnowcross@gmail.com .Vi uppdaterar startlistorna på raceinfo.se löpande! 
 
Anmälan & Besiktning på plats: Det sker i vårt RACEOFFICE som är inne i STORA TÄLTET under anmälan, samtliga 
skotrar skall besiktigas och detta görs på anvisad plats längst upp i depån! 
 
Tävlingsstatus: Detta körs som en internationell tävling så förare från andra länder är välkomna i alla klasser och 
tävlingen arrangeras genom SMA. 
  
Licens: SMA Licens krävs, årslicens alternativt engångs licens som man köper via https://www.smalic.se/forare/ och 
skall uppvisas vid anmaäan på plats. Obs fyll i startdatum 24/4 och slutdatum 25/4 så behöver ni endast lösa 1 
licens för både Hill Drag och Hill X tävlingarna. 
  
Startavgift: 200:- per ekipage och klass i alla klasser, detta betalas via 
https://butik.kwikk.se/10201/bonfire1125- 
startavgifter-2026 , Varje förare får ta med sig 1 mekaniker in på området gratis, övriga måste betala entre! Entre Band 
för förare/mekaniker erhålles i anmälan och gäller endast aktiviteterna ute i backen samt banketten på lördagen 18-22, ej 
nattklubben någon av dagarna! 
  
Entrebiljetter för familj & vänner: https://butik.kwikk.se/10201/bonfire1125-biljetter Bana: Ca 120-150m rakt uppför 
backen i 2 olika banor. 
  
Testkörning: Testkörning sker på anvisad plats, detta är för att ställa in och testa sina maskiner, nöjesaåkning är ej 
tillåten! 

https://butik.kwikk.se/10201/bonfire1125-biljetter


 

 

  
Depå område: Vår depå är uppe i backen på snö, så man lastar av sina maskiner och sin utrustning och kör/bär upp det 
till depån! Miljömatta är ett krav och skall finnas under maskin i maskindepå, matta som absorberar bränsle och olja typ 
entre matta eller liknande. Gångfart gäller i depån! 
  
Parkering tävlande: Följ anvisningar av våra funktionärer på plats, vi har en separat parkering för tävlingsåkare, vi ber 
samtliga att respektera detta då vi måste få plats med alla våra besökare! 
  
OBS!! Säkerhet viktigt!! OBS!! 
När en motor är igång skall dödmansgreppet vara kopplat/fäst på en människa! All körning på skotrar sker med hjälm på 
huvudet, även när vi lastar av och kör upp till depån! Överträdelse kan leda till uteslutning av tävlingen 
  
Tävlingsklasser Bonfire Hill Drag 2026 
 
CRAZY Tandem 
Det är precis lika galet som det låter, man skall vara 2 personer på skotern, alla icke överladdade skotrar är tillåtna och 
åker man turbo så skall dom vara original, inte steg 2,3 mappningar eller rena dragracingbyggen. 
 
CRAZY Kälke 
Ännu galnare, minst1 person på skotern och minst 1 person på efterhängande kälke som är kopplad via dragkrok. Man 
får inte dra något i rep/snöre utan det skall vara en fast konstruktion i metall. Alla icke överladdade skotrar är tillåtna och 
åker man turbo så skall dom vara original, inte steg 2,3 mappningar eller rena dragracingbyggen. Alla kälkar skall 
besiktas innan start. 
 
Go for it 
Ingen överladdning fri trimning, I denna klass skall skotrar vara i samma utförande som dom man möter på fjället, dvs 
inte rena dragracing byggen! 
 
Overload / King of the Hill 
Tubro/kompressor maskiner, i denna klass är alla med överladdning välkomna! Rena dragracing byggen får också delta i 
denna klass även utan överladdning! 
 
Fläktkyld 
Kravet är att motorn skall vara fläktkyld! 
 
Ungdom 12-14 
Med begränsningar enligt svemo sr. 
 
Ungdom 14-16 
Med begränsningar enligt svemo sr. 
 
Barn 600cc 9-11år 
Med strypningar/begränsningar enligt svemo sr. I Denna klass är alla vinnare! 
 
Barnskoter 
I denna klass är alla vinnare så alla får pris där det står vinnare på! 
 
Skyddsutrustning som skall bäras : 
Hjälm, knäskydd, ryggskydd, och Rejäla skor (typ snowboardskor). 
  
Regler/kom ihåg: 
Nummerskyltarna skall vara väl synliga, Stora synliga siffror framåt samt åt båda sidorna! Detta är förarens ansvar om 
man vill ha ett resultat i tävlingen! Vi ser gärna vit bakgrund och svarta siffror då det syns bäst , startnummer väljs vid 
anmälan i raceinfo.se  
Dubb är tillåtet 
Dödmansgrepp skall finnas monterat på skotern och lampa bakåt skall finnas, både konstant lysande och bromsljus är 
godkänt. 
Giltig licens eller kvitto på betald licens ska uppvisas vid anmälan. Även passagerare skall inneha licens, men behöver ej 
betala startavgift. 
 
Övrig info om eventet : www.bonfire1125.se 
 
Vi ses i Lofsdalen på Nordens största skoterfest 
LOFSDALEN BONFIRE1125 som alltid körs sista helgen i April! 
 

http://www.bonfire1125.se/

